

RUBRO	CONCEPTO	PEPO INICIAL	ADICION	REDUCCION	débito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	Saldo POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	47.889.470.508	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	54.852.187.100	7.152.461.379	47.699.725.721	13%
1.0	Disponibilidad inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.00102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	43.512.202.241	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	50.474.918.833	7.123.701.596	43.351.217.237	14%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	43.512.202.241	6.962.716.592	0	718.380.174	-718.380.174	50.474.918.833	7.123.701.596	43.351.217.237	14%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas; s	3.274.673.617	0	0	0	0	2.556.293.443	322.013.514	2.234.279.929	13%
1.1.02.05.001.06.12	Alimentos y Bebidas	3.274.673.617	0	0	0	0	2.556.293.443	322.013.514	2.234.279.929	13%
1.1.02.05.001.06.12.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic	4.442.608.708	0	0	0	0	4.142.608.708	652.545.205	2.259.063.503	22%
1.1.02.05.001.07.01	Locales Comerciales	2.911.608.708	0	0	0	0	2.911.608.708	652.545.205	2.259.063.503	22%
1.1.02.05.001.07.02	Parqueaderos	1.231.000.000	0	0	0	0	1.231.000.000	261.730.483	969.269.517	21%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	36.094.919.916	6.962.716.592	0	718.380.174	0	43.776.016.682	5.887.412.394	37.888.604.288	13%
1.1.02.05.001.08.01	Arrendamiento de áreas	13.715.445.063	0	0	0	0	13.715.445.063	2.402.536.965	11.312.908.098	18%
1.1.02.05.001.08.02	Equipos y Servicios Especiales	978.421.233	0	0	718.380.174	0	1.696.801.407	376.771.228	1.320.024.179	22%
1.1.02.05.001.08.03	Servicios Públicos	192.680.541	0	0	0	0	192.680.541	59.714.883	132.965.659	31%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	116.000.000	0	0	0	0	116.000.000	30.023.310	85.976.690	26%
1.1.02.05.001.08.05	Aseso Eventos	231.563.580	0	0	0	0	231.563.580	99.999.939	131.563.641	43%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	448.306.758	0	0	0	0	448.306.758	105.624.335	342.682.423	24%
1.1.02.05.001.08.07	Canales Comerciales	85.667.741	0	0	0	0	85.667.741	11.999.507	73.668.234	14%
1.1.02.05.001.08.08	Comisiones y Honorarios	5.500.000.000	0	0	0	0	5.500.000.000	881.784.206	4.618.215.794	16%
1.1.02.05.001.08.09	Operación Logística de Eventos	8.000.000.000	6.962.716.592	0	0	0	14.962.716.592	1.599.161.365	13.363.555.227	11%
1.1.02.05.001.08.10	Eventos propios	6.320.000.000	0	0	0	0	6.320.000.000	214.079.752	6.105.920.248	3%
1.1.02.05.001.08.11	Zona Franca y bodegaaje	192.550.000	0	0	0	0	192.550.000	91.781.689	100.768.311	48%
1.1.02.05.001.08.12	Recuperación de daños	200.000.000	0	0	0	0	200.000.000	8.104.593	191.895.407	4%
1.1.02.05.001.08.13	Otros ingresos	114.285.000	0	0	0	0	114.285.000	5.824.823	108.460.178	5%
1.1.02.05.001.08.14	Asesoría	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2	Recursos de capital	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	28.759.783	4.348.508.484	1%
1.2.01	Disposición de activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.001	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.020301	DISPOSICION DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	28.759.783	-28.759.783	0%
1.2.05.0202	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	28.759.783	-28.759.783	0%
1.2.07	Recursos de crédito interno	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	0	4.377.268.267	0%
1.2.07.01001	BANCA COMERCIAL	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	0	4.377.268.267	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
121301	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Nota: en este reporte todavía está están pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria orgánica 0046 del 9 de febrero de 2021 toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Sergio Escobar
Gerente Administrativo y Financiero

Samuel
Presupuesto